Şiir serüvenine lise yıllarında başlayan Bergûsî, Ramallah’ta bulunan lise kütüp-
hanesinde klasik ve modern alanlarda yazılmış şiir kitaplarını incelemiş, okul dışın-
daki vaktinin büyük çoğunluğunu yine aynı kütüphanede geçirmiştir. Klasik Arap
edebiyatında başta Ebu’l-Ferec el-İsfahânî’nin (öl. 356/967) el-Eğânî isimli eseri ile bir-
çok klasik şairin divanını okumuş olsa da onun ilgisini daha çok modern dönem şiir-
leri çekmiştir. O, serbest şiirde sömürge, zulüm, direniş ve özgürlük gibi meselelerin
daha kolay bir şekilde ifade edilebileceğini ve bu sorunlara çözümler üretilebileceğini
gördüğü için bu tarzı benimsediğini ifade etmektedir.17